
ZARZĄDZENIE Nr  V/251/2020 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 29 maja 2020 r.  
 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zrzeczenie się prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 713), art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 194), art. 46a 

ust. 1 ustawy z dnia 25 września 1981r. o przedsiębiorstwach państwowych (t.j. Dz. U.  

z 2017r. poz. 2152 z późn. zm.) oraz art. 16 ust. 1a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 65 z późn. zm.), zarządza się,  

co następuje: 
 

 

§1. Wyraża się zgodę na zrzeczenie się przez Miejską Bibliotekę Publiczną w Ostrowcu 

Świętokrzyskim na rzecz Gminy Ostrowiec Świętokrzyski, prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości zabudowanej, położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim przy ul. Adama 

Wardyńskiego 26, oznaczonej numerem działki 43/1 (obr. 35, ark.1) o pow. 0,2043ha, objętej 

księgą wieczystą nr KI1O/00021051/5 oraz prawa własności budynków i urządzeń 

usytuowanych na w/w gruncie. 

 

 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta  

Ostrowca Świętokrzyskiego  

Jarosław Górczyński 

 


